ERICKA\A&OLÀ A. ÓE D
Presidente da CPL

Município 3 Acará
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DO AcARÁ
PODER EXECUTIVO

ATA DA TOMADA DE PREÇO N° 004/2019

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Novembro do ano de 2019, às 09:00 horas, na Sala do
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Acará - Travessa São José n° 120,
Praça da Matriz, Bairro: Centro - Acará/Pa - CEP: 68690-000, instalou-se a sessão de abertura
do Processo Licitatório, modalidade Tomada de Preço n° 004/2019, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL "PINTO MARQUES", LOCALIZADA NA TRAVESSA JÚLIO CESAR,
BAIRRO: CENTRO NO MUNICÍPIO DE ACARA/PA, na escolha da melhor proposta de menor
preço global, em conformidade com Anexo 1 (memorial descritivo de implantações), do presente
Edital, tudo em conformidade com as disposições estabelecidas na Lei Federal n° 8.666, de
21.06.1993 e suas alterações, demais normas pertinentes pelas condições e especificações
estabelecidas no Edital do presente processo, como também, no que se refere à legalidade,
impessoalidade, moralidade, igualdade, probidade administrativa e eficiência. A sessão foi
presidida pela Presidente a Sra. ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS, e membros a Sra.
ODALEIA PERDIGÃO DE ABREU e o Sr. LUCENIO JOÃO CAMPOS DA SILVA CUNHA,
todos designados pela Portaria n°. 005/2019, de 02 de janeiro de 2019, da Prefeitura Municipal
de Acará/PA. Constatou-se que não houverar. erniasibteressa

icipar do certame,

restando dessa forma em LICITAÇAO

ODÂLE1A PERD13AO
Membro

LUCENIO JOÃO CAMPOS DA SILVA CUNHA
Membro

Travessa São José no. 120 - Praça da Matriz Centro - Acará 1 Pará - CEP 68690-000

		2019-11-27T16:48:29-0300
	ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS:63251604287